АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 24.12.2010 г. №9
Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета поселения

В соответствии со статьей 20 пункт 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях исполнения бюджета поселения
1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета поселения, главным администратором которых является администрация Судженского сельского поселения согласно приложению к распоряжению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста Судженского сельского поселения
 Семкину И.Н.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава Судженского сельского поселения                                      В.А.Иль

Приложение
к Постановлению
от 24.12.2010г. №9

Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета поселения,
главным администратором которых является
Администрация Судженского сельского поселения

	Код подвида
	Наименование кода поступлений в бюджет поселения

	Коды подвидов по видам доходов бюджета поселения, главным администратором которых является Администрация Судженского сельского поселения

	Код бюджетной классификации доходов 0001 13 03050 10 0000 130

	0003
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджета поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений (возврат дебиторской задолженности прошлых лет)

	0005
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями и средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений (доходы от компенсации затрат бюджетов поселений)

	0009
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями и средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений (прочие доходы)

	0052
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями и средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений (доходы от платных услуг, оказываемых бюджетными учреждениями поселения)

	Код бюджетной классификации доходов 0002 02 01001 10 0000 151

	0003
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности  поселений из районного фонда финансовой поддержки поселений за счет собственных доходов муниципального района

	0004
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности  поселений из районного фонда финансовой поддержки поселений за счет средств субвенции на выравнивание бюджетной обеспеченности

	0006
	Дотации бюджетам поселений на приобретение угля для коммунально-бытовых нужд

	Коды подвидов по видам доходов бюджета поселения, главным администратором которых являются органы государственной власти Кемеровской области

	Код бюджетной классификации доходов 0002 07 05000 10 0000 180

	0009
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений (прочие доходы)

	0053
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений (средства безвозмездных поступлений и иной приносящий доход деятельности)